令和6年8月吉日

居宅介護支援事業所　各位

清水地域包括支援センター
郡家地域包括支援センター
阿武山地域包括支援センター
主任介護支援専門員

あおいくま（清水・郡家・阿武山地域包括支援センター合同介護支援専門員連絡会）
主催研修について

残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
表記のとおり研修を開催いたしますので、ご多忙中誠に恐縮ではございますが、ふるってご参加いただきますよう、よろしくご高配のほどお願い申し上げます。
尚、今回の研修は法定外研修とさせていただきますので、受講記録のご希望がある方は参加申込の際必ずお申出下さい。

記

	１．
	日時
	令和6年10月17日(木)　14：00～15：00

	２．
	会場
	今城塚公民館
（高槻市郡家新町48-3／683-3331）

	３．
	テーマ
	ヤングケアラーについて

	４．
	対象
	清水・郡家・阿武山地域包括支援センター圏域内に住所地のある
居宅介護支援事業所に所属する主任介護支援専門員
（※一部圏域外・市外の居宅介護支援事業所の主任介護支援専門員の参加可能性あり）

	５．
	定員
	約30名程度

	６．
	連絡先
	各包括主任介護支援専門員
○清　水地域包括支援センター
○郡　家地域包括支援センター
○阿武山地域包括支援センター
	TEL／FAX
680-2239／680-2231
681-8181／686-2278
692-3112／692-3159

	７．
	受講証明書の発行に
ついて
	当該研修は法定外研修と位置づけ、主任介護支援専門員更新研修対象者には受講証明を発行いたします。ご希望の方は必ず事前にお願いします。

以上